
34942   S SENSOR ON/OFF INT
Senzor otevření

Dokument vytvořen: 21.11.2022, 06:42
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Otevřené okno nebo dveře na terasu - často si říkáme, jestli
jsme je po odchodu z domu zavřeli. Senzor otevření oken/dveří
nám ukáže jejich stav. Při instalaci na vchodové dveře, terasu,
balkon nebo okno si při cestě z domu nemusíme dělat starosti,
zda-li je doma všechno v pořádku. Senzor zkontroluje okna i
dveře a o eventuálním otevření se dozvíme z aplikace v našem
mobilním zařízení. Na nízkou úroveň baterie nás upozorní alarm.
Další informace o Kanlux SMART naleznete na stránkách
www.kanluxsmart.cz.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo použití: uvnitř
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz
Včetně baterií: ne
Napájení bateriemi: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 2 x 1,5 DC
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: -10+40
Stupeň krytí IP: 20
Alarm dźwiękowy o niskim poziomie baterii: ano


